
 

 

 

 

 

 

 

Tel.: 221722831, 723475507        e-mail: skola@cssjb.cz     web: www.cssjb.cz            IČ: 48551694         
datová schránka: aaxmcgh              bankovní spojení: Fio banka 2901478748/2010 IZO: 600006077 

CÍRKEVNÍ STŘEDNÍ ŠKOLA JANA BOSKA 

Vítkova 12, 186 00 Praha 8 – Karlín 

 

Č.j.: CSSJB-IX/357/2024/S 
 

Vyhlášení doplňovacích voleb do školské rady na období  
listopad 2024 – duben 2025 

 
 
Vyhlašuji doplňovací volby zástupce zákonných zástupců nezletilých žáků a zletilých žáků do 
školské rady při Církevní střední škole Jana Boska, Vítkova 12, Praha 8 Karlín, v souladu s § 167, 
odst. 8 zák. č. 561/2004 Sb. a v souladu s volebním řádem. 
 
Volení členové rady 

Volí se za zletilé žáky a zákonné zástupce nezletilých žáků – 1 osoba. 
 
Průběh voleb 

Volby proběhnou ve dnech 13. a 14. listopadu 2024 v budově školy: 
Dne 13. listopadu 2024: 
9.55-10.15 hod.: zletilí žáci školy 
12.50-13.20 hod.: zletilí žáci školy 
17.30-19.00 hod. (během třídních schůzek): zákonní zástupci nezletilých žáků 
Dne 14. listopadu 2024: 
9.55-10.15 hod.: zletilí žáci školy 
12.50-13.20 hod.: zletilí žáci školy 
 
Uplatňování kandidatur 

• Kandidátem za zletilé žáky a zákonné zástupce nezletilých žáků může být zletilý žák 
školy nebo zákonný zástupce nezletilého žáka školy.  

• Kandidáta může navrhnout pedagogický pracovník školy, zletilý žák, zákonný zástupce 
nezletilého žáka. Kandidát musí vyslovit souhlas s kandidaturou podpisem na přihlášce 
na kandidátku. 

• Přihlášky na kandidátku se podávají na formuláři, který je zveřejněn na internetových 
stránkách školy (ke stažení zde), nebo je možné ho vyzvednout u zástupkyně ředitelky.  

• Přihlášky na kandidátku se podávají do 7. 11. 2024 
• Seznam kandidátů bude zveřejněn 9. 11. 2024 na internetových stránkách školy a 

v budově školy. 
 
 
V Praze 29. 11. 2024 
 
        Mgr. Michaela Pitterová 
              ředitelka školy 

https://www.cssjb.cz/wp-content/uploads/2024/10/Formular-kandidatura.docx

